
Buxheti vjetor i miratuar për vitin 2018 
  

 

 

               

        000 lekë  

          600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali 

Gr Tit 

Emërtimi i Institucionit Buxhetor / 

Programit Kap Emër Kapitulli Pagat 

Kontributet.e  

Sigurimeve 
Shoqërore 

Mallra dhe 
shërbime 

Subveci- 
net 

Të tjera 

transfer.korrente 
brendshme 

Transfer. 

korrente 
të huaja 

Transferta 

për 
buxhetet 

familiarë 

dhe 
individët 

Shpenzime 

kapitale të 
patrupëzuara 

Shpenzim

e 

kapitale të 
trupezuara 

Totali 

 

63 03360 Veprimtaria e Komisionerëve Publikë 1 Çelje nga buxheti 49,400 4,800 4,000 0 0 0 0 0 9,000 67,200 

               

               


